
 
 

Администрация городского округа город Кулебаки 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

                   №  

 

 

О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилья 

по городскому округу город Кулебаки Нижегородской области  

 на 2025 год 

 

 

 

На основании данных о средней рыночной стоимости одного квадратного 

метра общей площади жилья по городскому округу город Кулебаки 

Нижегородской области, предоставленных ГБУ Нижегородской области 

«Институт развития агломерации Нижегородской области» министерства 

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской 

области от 12.04.2024 №Сл-406-01-323389/24, руководствуясь Уставом 

городского округа город Кулебаки Нижегородской области, администрация 

городского округа город Кулебаки Нижегородской области 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Определить норматив стоимости одного квадратного метра общей 

площади на вторичном рынке жилья по муниципальному образованию 

городской округ город Кулебаки Нижегородской области для расчета 

социальных выплат, предоставляемых в 2025 году в рамках подпрограммы 

«Обеспечение жильем молодых семей   в Нижегородской области» 

государственной программы «Развитие жилищного строительства и 

государственная поддержка граждан по обеспечению жильем на территории 

Нижегородской области», утвержденной постановлением Правительства 

Нижегородской области от 30.04.2014 №302, в размере   73 837,0 рублей. 

2. Сектору жилищных программ и распределения жилья (В.С.Борисова) 



 2 

направить данное постановление в Министерство социальной политики 

Нижегородской области и руководствоваться им в работе.  

3. Отделу организации и контроля управления делами (Е.А. 

Дорофеева) опубликовать настоящее постановление путем размещения на 

официальном интернет-сайте городского округа город Кулебаки 

Нижегородской области http://kulebaki.nobl.ru.   

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по социальной политике Сапунову Н.В. 

 

 

 

Глава местного самоуправления   В.С. Юрасов  

 




